literce, vel picturce siint. Et ni si Icgi mortuce (quce litera est) ad sit lex

viva {qu(B prcelalus est) nihil inde fructns consequetur. Quam obrem nom

maiorem spem concepimns, quód hcec d nobis edenda diligentius servaren-

tiir, quam ab aliis jam ante edita, sercata siní. Quod si ita est Paires rnei^

frustra tot comitia nostra celebrantur, frustra tot laboribus, tot itineribus,

tol expensis, tum Regiis, tum privalis ad Capilulum pervcnitur fi unirá
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tot sumptus atqtie proíparationes ante Capitulnm finnt : si ohlivio, ai incúria,

si negligeiítid pnjelntoruin cuucíos abolere debet labores nostros, Actiim est

de Udiíjiorm no<trce sacrosanda diçpiitate, si quod diligentissimè prceceptum

est, jiegligcnlimiiiè custodiatur. Quid enim emolumenti luibet legum conditio^

nisí ad sit legum executio'! Quorsum alfinet leges mortuas condere,nisi eas

vif/ilantia et cura prafsidentium de morte excitent nd eitam, et veluti de poten-

tia revocent ia actum? Quaré rogámiis vos, Paires, per víscera misericord ire

C/rristi, utjnstis.umam contra hujusmodi negligentias indignationem conci-

jiiatis : et uostroruni teinpnrum calamitatem vokis ante óculos proponatis,

in quibus máxima fere pars Religionis nostrce ideo extinta est, quia collapsa

est^ si enim sercasset quce d maioribus accepit, servasset iitique illum qui maio-

ntmspiritum ad ejus instítvtionem suscitavit. Qaamobrem quwso vos, Patres^

Vi!/ilate, orate. laborate, date operam, ut qui Priores estis nomine, Priores

eiiam sitÍK in labore: et siitagite ut per bona opera vestra Servator noster Chris-

tns exignas has Ordinis nostri relíquias servel: qnanduquidem scriptum est.

Si DoJueris mandata conservare, conservabunt te. Valete, et pro me IJominuni

exorai e.

A significação he a seguinte.

Aos Reverendos Padres Mestres, Priores, e Presidentes dos Conven-

tos, e a todos os mais Religiosos d'esta Província, Frei Jeronymo da

Azambuja humilde Provincial, e servo, saúde, e observância da vida re-

gular. Juntando-nos n*esle diíinitorio, e começando a entender, como he

costume dos CapiUdos, em algumas cousas concernentes á boa guarda,

e adiantamento da religião, e observância, achámos que quasi nenhuma

advirtiamos, que dos Capitulos passados nâo estivesse já, nâo somente

advirtida com cuidado, mas provido n'el!a de bastante remédio: assi nao

foráo mal, e friamente guardadas por alguns. D^mde fica entendido, que

se em nossos costumes ha frouxidões, e descuidos, não está a cuijia